
ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН-ГРАФИК  

прохождения аттестации и курсов повышения квалификации педагогическими работниками  

МБОУ СОШ № 21 муниципального образования Темрюкский район 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. должность Дата 

последней  

аттестации 

График прохождения аттестации и 

планируемая квалификационная 

категория 

Дата 

послед

них 

курсов 

График прохождения 

курсов повышения 

квалификации 

2
0

2
2

 

2
0

2
3

 

2
0

2
4

 

2
0

2
5

 

2
0

2
6

 

2
0

2
7

  

2
0

2
2

 

2
0

2
3

 

2
0

2
4

 

2
0

2
5

 

2
0

2
6

 

1 Акулова Мария 

Геннадьевна 

учитель 

русского 

языка и 

литературы 

Приказ 

МОН МП 

КК  

30.01.2020  

№ 363 

   +/В   2020  +    

2 Богданова Ирина 

Васильевна 

учитель 

русского 

языка и 

литературы 

Приказ 

МОН МП 

КК 

06.11.2020  

№ 2965 

   +/В   2021   +   

3 Бочкарев Сергей 

Данилович 

учитель 

английского 

языка 

АК МБОУ 

СОШ № 21 

Протокол  

№ 2 от 

22.09.2021  

    +/С  2021   +   

4 Гайдук Светлана 

Борисовна 

учитель 

начальных 

классов 

АК МБОУ 

СОШ № 21 

25.10.2017 

 протокол  

№ 2  

+/С      2021   +   

5 Горячева Мария 

Сергеевна 

учитель 

английского 

языка 

-    +/С          



6 Гуща  

Ирина Васильевна 

учитель 

технологии 
АК МБОУ 

СОШ № 21 

25.10.2017 

 протокол  

№ 2   

+/С      2018      

7 Даниленко 

Виолетта 

Вячеславовна 

заместитель 

директора по 

ВР 

учитель 

начальных 

классов 

высшее 

ФГБОУ ВО 
«Кубанский 

государствен

ный универ-

ситет», 2017 

+/П      2021   +   

8 Даниленко 

Светлана 

Григорьевна 

учитель 

начальных 

классов 

Приказ 

МОН МП 

КК 

06.11.2020 

№ 2965 

 +/В     2019 +     

9 Даниленко Сергей 

Сергеевич 

учитель 

физической 

культуры 

-  +/С     2019 +     

10 Ефремова Виктория 

Александровна 

учитель 

истории, 

обществозна

ния 

МОН МП 

КК   

27.01.2022 

№ 133 

     +/В 2020  +    

11 Жгулева Валентина 

Ивановна 

учитель 

начальных 

классов 

Приказ  

МОН МП 

КК   

30.04.2020 

 № 1367 

   +/В   2019  +    

12 Коваленко 

Любовь 

Леонидовна 

учитель 

начальных 

классов 

Приказ 

МОН МП 

КК 

 +/В     2019  +    



06.11.2020 

№ 2965 

13 Кивилева 

Ольга 

Владимировна 

учитель 

истории, 

обществозна

ния 

МОН МП 

КК  

26.12.2019 

№ 3409 

  +/В    2021   +   

14 Козмиркова Алеся 

Витальевна 

педагог-

психолог 
АК МБОУ 

СОШ № 21 

Протокол  

№ 3 от 

05.02.2021 

СЗД 

    +/С  2019 +     

15 Крикливая Любовь 

Николаевна 

учитель 

математики и 

информатики 

АК МБОУ 

СОШ № 21 

Протокол  

№ 3 от 

02.09.2019 

СЗД 

  +/С    2020  +    

16 Ломскова Людмила 

Владимировна 

учитель 

начальных 

классов 

МОН МП 

КК  

03.03.2022 

№ 478 

     +/В 2021   +   

17 Лагуткина 

Анастасия  

Сергеевна 

учитель 

математики 
-  +/П     2021   +   

18 Мишина Мария 

Сергеевна 

учитель 

физики 
-  +/П     2021   +   

19 Мясникова Яна 

Александровна 

учитель 

английского 

языка 

АК МБОУ 

СОШ № 21 

04.10.2019 

 протокол  

№ 2   

  +/С    2021   +   



20 Назаренко 

Владимир 

Григорьевич  

учитель ОБЖ МОН МП 

КК  

01.12.2021   

№ 3588 

    +/В  2021   +   

21  Нестерова Оксана 

Валерьевна 

учитель 

физической 

культуры 

МОН МП 

КК   

28.04.2022 

№  1031 

     +/В 2021   +   

22 Обабко Светлана 

Леонидовна 

директор 

МБОУ СОШ 

№ 21 

учитель 

химии 

Приказ 

МОН МП 

КК  

28.02.2020  

№ 729 

   +/В   2021   +   

23 Полухина Надежда 

Илларионовна    

учитель 

физической 

культуры 

МОН МП 

КК   

31.10.2017  

№ 4534  

+/В      2021   +   

24 Поплавская Евгения 

Сергеевна 

учитель 

информатики 

социальный 

педагог 

- +/С            

25 Потоцкая Алевтина 

Геннадьевна 

учитель 

музыки 
МОН МП 

КК   

27.01.2022 

№ 133 

     +/В 2020  +    

26 Раевская Маргарита 

Сергеевна 

заместитель 

директора по 

УВР 

 

АК МБОУ 

СОШ № 21 

25.10.2017 

 протокол  

№ 2   

+/С      2021   +   

27 Цыбренко Алина 

Владимировна 

учитель 

русского 

языка и 

  +/С     2019 +     



литературы 

28 Шишкина Юлия 

Владимировна 

учитель 

математики 
- +/С      2021   +   

29 Ярошенко Нина  

Олеговна 

учитель 

начальных 

классов 

Приказ  

МОН МП 

КК   

30.04.2020 

 № 1367 

   +/В   2021   +   

30 Яшугина Юлия 

Васильевна 

заместитель 

директора по 

УВР 

учитель 

биологии 

- +/П      2021   +   

 

 

 

 

              Директор  МБОУ СОШ № 21                                         С.Л. Обабко 

 

 

 

 

 


