ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН-ГРАФИК

прохождения аттестации и курсов повышения квалификации педагогическими работниками МБОУ СОШ № 21 муниципального образования Темрюкский район

№ п/п	Ф.И.О.	должность	Дата последней аттестации	График прохождения аттестации и планируемая квалификационная категория						Дата послед них курсов	График прохождения курсов повышения квалификации					
				2022	2023	2024	2025	2026	2027		2022	2023	2024	2025	2026	
1	Акулова Мария Геннадьевна	учитель русского языка и литературы	Приказ МОН МП КК 30.01.2020 № 363				+/B			2020		+				
2	Богданова Ирина Васильевна	учитель русского языка и литературы	Приказ МОН МП КК 06.11.2020 № 2965				+/B			2021			+			
3	Бочкарев Сергей Данилович	учитель английского языка	АК МБОУ СОШ № 21 Протокол № 2 от 22.09.2021					+/C		2021			+			
4	Гайдук Светлана Борисовна	учитель начальных классов	АК МБОУ СОШ № 21 25.10.2017 протокол № 2	+/C						2021			+			
5	Горячева Мария Сергеевна	учитель английского языка	-			+/C										

6	Гуща Ирина Васильевна	учитель технологии	АК МБОУ СОШ № 21 25.10.2017 протокол № 2	+/C				2018				
7	Даниленко Виолетта Вячеславовна	заместитель директора по BP учитель начальных классов	высшее ФГБОУ ВО «Кубанский государствен ный универ- ситет», 2017	+/Π				2021			+	
8	Даниленко Светлана Григорьевна	учитель начальных классов	Приказ МОН МП КК 06.11.2020 № 2965		+/B			2019	+			
9	Даниленко Сергей Сергеевич	учитель физической культуры	-		+/C			2019	+			
10	Ефремова Виктория Александровна	учитель истории, обществозна ния	MOH MΠ KK 27.01.2022 № 133				+/B	2020		+		
11	Жгулева Валентина Ивановна	учитель начальных классов	Приказ МОН МП КК 30.04.2020 № 1367			+/B		2019		+		
12	Коваленко Любовь Леонидовна	учитель начальных классов	Приказ МОН МП КК		+/B			2019		+		

			06.11.2020 № 2965									
13	Кивилева Ольга Владимировна	учитель истории, обществозна ния	MOH MΠ KK 26.12.2019 № 3409		+/B			2021			+	
14	Козмиркова Алеся Витальевна	педагог- психолог	АК МБОУ СОШ № 21 Протокол № 3 от 05.02.2021 СЗД			+/C		2019	+			
15	Крикливая Любовь Николаевна	учитель математики и информатики	АК МБОУ СОШ № 21 Протокол № 3 от 02.09.2019 СЗД		+/C			2020		+		
16	Ломскова Людмила Владимировна	учитель начальных классов	MOH MΠ KK 03.03.2022 № 478				+/B	2021			+	
17	Лагуткина Анастасия Сергеевна	учитель математики	-	+/П				2021			+	
18	Мишина Мария Сергеевна	учитель физики	-	+/П				2021			+	
19	Мясникова Яна Александровна	учитель английского языка	АК МБОУ СОШ № 21 04.10.2019 протокол № 2		+/C			2021			+	

20	Назаренко Владимир	учитель ОБЖ	МОН МП КК				+/B		2021			+	
	Григорьевич		01.12.2021 № 3588										
21	Нестерова Оксана Валерьевна	учитель физической культуры	MOH MΠ KK 28.04.2022 № 1031					+/B	2021			+	
22	Обабко Светлана Леонидовна	директор МБОУ СОШ № 21 учитель химии	Приказ МОН МП КК 28.02.2020 № 729			+/B			2021			+	
23	Полухина Надежда Илларионовна	учитель физической культуры	MOH MΠ KK 31.10.2017 № 4534	+/B					2021			+	
24	Поплавская Евгения Сергеевна	учитель информатики социальный педагог	-	+/C									
25	Потоцкая Алевтина Геннадьевна	учитель музыки	MOH M∏ KK 27.01.2022 № 133					+/B	2020		+		
26	Раевская Маргарита Сергеевна	заместитель директора по УВР	АК МБОУ СОШ № 21 25.10.2017 протокол № 2	+/C					2021			+	
27	Цыбренко Алина Владимировна	учитель русского языка и			+/C				2019	+			

		литературы									
28	Шишкина Юлия Владимировна	учитель математики	-	+/C				2021		+	
29	Ярошенко Нина Олеговна	учитель начальных классов	Приказ МОН МП КК 30.04.2020 № 1367			+/B		2021		+	
30	Яшугина Юлия Васильевна	заместитель директора по УВР учитель биологии	-	+/Π	112 2 27			2021		+	

Директор МБОУ СОШ № 21



С.Л. Обабко